
@@Wft
colt Inteřnational' s.r.o.
strakonická l l99
l50 00 Přaha 5
Česká republika
Tel: +42025155ó665
Faxr + 420 251 556 583
inlo@cz.coltgroup.com
\.vww.colt.cz
www.coltgroup.com

Smlouva o dílo č. 7l9l20
(uzavřená dle $ 2586 občanského zákoníku)

mez.i

1. Colt International, s.r.o.
Se sídlem Praha 5, Strakonická 1199, PSČ: 150 00
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, Sp. zn.: C l08649
Ič: 273 65 034, DIč: CZ27365034
Bankovníspojení: Českáspořitelna
Císlo účtu CZK: 1880812/0800
Bankovní spojení: oberbank AG pobočka Česká republika
Císlo účtu CZK: 202113059118040

Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Albertem Motejzíkem, jednatelem
Tel. 606 624954

(dále též jen jako,,Zhotovitel")
a
2. Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2,Praha 1

V zastoupení SoLID správa nemovitostí Praha a.s., Na Příkopě 121853 Praha 1

ICo: 0064581 
' 
DIC: CZ00ó4581

Bankovní spojení: PPF Barrka a.s., Praha 1

Císlo účtu: 49023-5157-99816000
Zastoupená ve věcech smlur.ních: prokuristou Ing. Jaroslav Svoboda

(dále téŽ j en jako ,,objednatel")

I.
Předmět smlouly

1.1
Zhotovitel se zavazýe provést pro objednatele dílo spočívající v dodávce a montáži zařízení pto
odvod tepla a kouře dle nabídky č. CZl19l1165lJS ze dne 29.6'2020 (dále téŽ jen jako 

',Nabídka"),která tvoří přílohu této smlou\y (dále též j en jako ,,dílo"), a objednatel se zavazýe dokončené dílo
pŤevzit a zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu za provedení díla.

objednatel je podnikatelem a uzavírá tuto smlouvu v rámci své podnikatelské čirrrrosti.

il.
Místo a lhůta pro provedení díIa

2.1
Místem provedení dílaje Jatka 78, PraŽská tržnice, haly č. 7 a 8, Bubenské nábřeži306113,1]0 00
Praha 7 .

2.2
Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 2l.l0.2020

4psaná ý obchodnin rejstiiku'
vedeném MěrtskýÍ soudem v PÍaze,

Ičo 27],j5o]4, D]Č cz 27]ó5oj'1.
bankovňi spojeoi cz( _l8808l2/0300

202fr05!r/30!0L ?



-@@ffi
Dodržení sjednané lhůty pro provedení díla závisí na dodrŽení stavební připravenosti Ze strany
objednatele. S ohledem na poŽadovaný tetmín dokončení díla Zhotovitel poŽaduje Zajištění
stavební připravenosti objednatelem, spočívající v přípravě otvorů a střechy pro instalaci,
nejpozději do 20. 9. 2020

III.
Cena za provedení díla

3.1
objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu za provedení díla ve výši 632 909,- Kč
bez DPH. DPH bude k ceně připočtena v zákorrném rozsahu.
tt
Cena za provedení dílaje splatná ve splátkách, a to:

1. splátka ve výši 190 000'- Kč je splatná po obdrŽení závazné ob1ednávky objednatele, před
zahájením provádění díla, a to na základě zálohové faktury Zhotovitele, doručené
objednateli se splatností 30 dnů a

2. splátka ve výši 380 000'- Kč je splatná po instalaci zařízení předmětu díla na stavbě, a to na
základě faktury Zhotovitele S náležitostmi daňového dokladu, doručené objednateli se
splatností 30 dnů a

3. splátka ve výši 62 909,- Kč je splatná po dokončení a předaní díla objednateli, a to na
základě faktury Zhotovitele s náležitostmi daňového dokladu, doručené objednateli se
splatností 30 dnů.

Nepřebere-li si objednatel dílo do 14 dnů od obdržení písemné ýzvy Zhotovitele, resp. od
dohodnutých termínů dokončení a předání díla,je dílo chápano jako předané objednateli a
Zhotovitelje oprávněn vystavit konečnou fakturu za zhotovené dílo, nedohodnou-li se smluvní
strany jinak.

objednate1 nesouhlasí se zasíláním iaktur / daňových dokladů elektronickou cestou'

Faktury budou hrazeny vŽdy bezhotovostním převodem na bankovní účet Zhotovitele. Zhotovítel
není povinen zahájit provádění díla před zaplacením l. splátky ceny.

V případě ptodlení objednatele se zaplacením ceny díla, nebo její části je Zhotovitel oprávněn od
této smloury odstoupit.

Povinnost Zhotovitele se ukládá doloŽit fakturovanou částku zjišt'ovacím protokolem (soupisem
provedených prací).

V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla nebo její části se objednatel zavazuje
zaplatit Zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve r"ýši 0,05% z dllžné částky za kaŽdý den prodlení.

V případě prodlení Zhotovitele v realizaci díIa zavazuje se Zhotovitel zaplatit pokutu ve výši 200'-
Kč za den prodlení.
Součet smluvních pokut naúčtovaných každé ze smluvních stran nepřesáhne 10% ceny díla'

zaps.ní v obchodnim Íejstňku,
ledenéň N1ěýskym souden v P.Me.

IČo 27]65o]'1' Dlč cZ 27]65o]'1.
bankovnl rpojeni CzK -1330312/0s00

202 LL]059t/3040 ?



@@ffi
IV.

odpovědnost za vady díla a záruky
4.1
objednatel je povinen dílo převzít i v případě, Že vykazuje drobné vady nebránící užívání zboží
(díla). objednatel je povinen dílo při jeho převzetí řádně prohlédnout a výknout Zhotoviteli
případné zjewé vady nejpozději do 5 dnů od převzetí, jinak jeho práva zvaď zan1kaji' Vady, které
nebylo možno zjistit při tóto prohlídce, je objednatel povinen Zhotoviteli písemně výknout bez
zbýečného odkladu poté, kdy j e zjistil' nejpozděj i však do 30 ti dnů po převzetí, j inak jeho práva
z vad zanlkaji.
4.2
Zhotovitel posk1tuje na dílo záruku. Záruční doba počíná běŽet provedením díla. Zá|Íuční lhůta činí
24 měsíců, to neplatí pro elektrické a rotační části, kde zríruční lhůta činí 12 měsíců. Podmínkou
pro poskytnutí záruky je uzavření servisní smlour'y mezi Zhotovitelem a objednatelem.

v.
Odstoupení od smlouly, odstupné

5.1
od smlouvy lze odstoupitjen písemně, z důvodů, za podmínek a způsobem stanoveným zákonem a
touto smlouvou.
{t
objednatel je oprávněn zrušit tuto smloulu zaplacením odstupného. Smlouva se v takovém případě
zrušuje od doby svého uzavření, když objednatel oznárni Zhotoviteli písemně, že svého práva
vytlživá a v dále uvedené příslušné lhůtě zaplatí Zhotoviteli odstupné ve ýši:

a) I0% z ceny díla vč. DPH v případě zrušení smlouvy do 1 týdne od uzavření smlouvy, nebo
b) 30 % z ceny díla vč. DPH v případě zrušení smlouvy do 2 týdnů od uzavření smlouvy, nebo
c) 70 % z ceny díla vč. DPH v případě zrušení smlouvy do 3 týdnů od uzavření smlouvy, nebo
d) 90 % z ceny díla vč. DPH v případě zrušení smlouvy do 4 týdnů od uzavření smlouvy'

oprávnění ke zrušení smlouvy zaplacením odstupného nemá objednatel' pokud již by\o zaŤizeni,
které je předmětem díla, q'robeno.

VL
Jiná ujednáni

6.1
Zhotovitel prohlašuje' Že je schopen zajistit dílo jako celek a Že ve vztahu k dílu zajistí dodržovríní
projektu organizace výstavby, budeJi s ním prokazatelně seznámen.
6.2
Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně a podrobně seznámil s rozsahem a povahou díla a Že mu jsou
známy technické' kvalitatir''ní a specifické podmínky stavby, za nichŽ se bude dílo realizovat.
Zhotovitel dále prohlašuje, Že si prohlédl a prozkoumal staveniště ajeho okolí a všechny dostupné
inťormace včetně povrchových podmínek, hydrogeologických a klimatických podmínek,
o vhodnosti přístupoqých a příjezdoqých cest na staveniště a na staveništi, které může potřebovat'
6.3
Zhotovitel se dále zavazuj e přistoupit na změny této smlouvy o dílo, vyvolané oprávněnými
požadavky konečného objednatele.

zapsaná v obchodnim rc]stňku'
vedeném Měískym soLdcm v Praze.

lČo 27]65o]4' DlČ cZ 27]65o]4'
baikovni spoieni CZK 1330312/0300

2021110591/30.10



\-

@,@Ň
6.4
V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti odstoupení
vyhotoven protokol o předaní a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného díla
a vzájemné nároky smluvních stran.
6.5
Nedílnou SoučáStí této smlouvy jako její příloha jsou Všeobecné obchodní podmínky Zhotovitele
(dálejen VoP). VoP jsou vydány V Souladu s ust. $ 1751 odst. 1 oZ a stávaj í Se nedílnou součástí
této smlouvy, určují část jejího obsahu ajsou závazné pro úprar,u vztahů objednatele a Zhotovite|e
podle této smlour.y. Případná odchylná ujednaní smlouvy mají přednost před VoP.
6.6
Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů (včetně rodného čísla u fyzických osob) v této
Smlouvě a zavazýí se, že budou ohledně osobních údajů týkajících se objednatele a Zhotovitele
postupovat v souladu s příslušnými závaznými právními předpisy a týo údaje budou rryuŽívat
pouze pro účely spojené s realizací předmětného díla a záleŽitostmi s tím souvisejícími.
6.7
Zhotovitel souhlasí s uveřejněním SoD v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 sb.

VII.
Závěrečná ustanovení

7.1
Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichŽ jeden obdrŽí objednatel ajeden Zhotovitel.
Tuto smlour'rr lze měnit pouze písemně, jiná neŽ písemná forma se vylučuje.
7.2
Jakríkoliv písemnost zasílaná dle této smlouvy doporučeně prostřednictvím drŽitele poštovní
licence na adresu sídla druhé smluvní strany, jak je uvedeno v této smlouvě ďnebo v příslušném
veřejně přístupném rej stříku (obchodní rejstřík, Živnostenský rejstřík) se má za doručenou
i v případě, že se odesílateli vrátí jako nedoručená zjakéhokoliv důvodu, a to 3. pracovním dnem
od odeslání.

Smluvní strany smluvně vylučují jakékoliv nríroky objednatele vůči Zhotoviteli na náhradu škody
vzniklé vjakékoliv souvislosti s touto smlouvou či dílem. Ustanovení $ 1799 a $ 1800 o.z. se pro
úpravu vztahů smluvních stran podle této smlouvy neuŽijí. objednatel přebírá na Sebe riziko změny
okolností ve smyslu $ 1765 odst.2 o.Z.; objednatel nemůŽe uplatňovat práVa uvedená v s 1765
odst.1 o.Z. objednatel tímto prodluŽuje Zhotoviteli promlčecí lhůtu veškerých nároků Zhotovitele
z této smlouly, a to tak' že promlčecí lhůta činí 10let ode dne, kdy započala poprwó běžet.
7.4
Právní poměry smluvních stran Z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.
7.5
Smluvní stlany Se zavazýi udrŽovat veškeré inťormace zjištěné při plnění této smlour'y v tajnosti
a nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám.
't.6

Stanou-li se jednotlivá ustanovení Smlouvy, VoP nebo jiných smluvnich podkladů neúčinnými'
nebude tímto dotčena účinnosti zb1ývajících ustanovení. Místo neúčinných ustanovení bude
písemně dohodnuto nové ustanovení odpovídající hospodářskému smyslu a účelu.
7.7
Tato smlouva nab]filá platnosti v okamžiku jejího podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti
zveřejněním v Registru smluv.

zapsan' v Ób.hodnjm rejýňku'
vedeném Věstským soudcm v PÍee'

IČo 27]ó5oj'1' DIČ cz ]:]]ó5o].1.
bankolnj spoteni CZK 1330312/0300

201180s9!19010 ),
,Ú'



@,@Ú
7.8
Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že písemné vyhotovení
smlouvy se shoduje se souhlasnými, svobodnými a vážnými projevy jejich skutečné vůle a že se o
obsahu smlouvy dohodly tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům. Dále prohlašují, Že smlouva
nebyla uzavřena v tísni za jednostranrrě nevýhodných podmínek. Na důkaz toho smlouvu
podepisují'

Pří1oha:
- Nabídka
- VOP

(í,ALL
V ....................... dne

\Jz \
Colt International, s.r.o.

?.?. z*z-V Praze dne 8.9.2020

Ing. Albert Motejzík
Jednatel

SoLID správa nemovitostí Praha a.s.
Ing. Jaroslav Svoboda
prokurista

zapsaná v ÓbchÓdíim rejýňkU'
védeném Městským soudem v PÍaze'

lČo27]]650]4, DIČ cz 27jó5o],t.
bankovni spojeni CZK -l8808ll/0300

202 1059t/3040

-olD:'ir.;,:?"Y3*.I 
/

t ) '''"o l 'Í.JhlďýÓ 33 /'....., lé 22l /)B33n 'U.'..'''..'..... .



@@lhŤ Colt lnternational, s.r.o.

stralronická l l99
150 00 Praia 5
Česká republika
Tel: + 420 251 556 665
F|a\i + 420 251 556 583
info@cz.coltgroup.com
wwrv. colt. cz
wnw.coltgroup,com

1. Rozsah platnosti a podmínkY závaznosti
l.l
Těmito Všeobecnými obchodrrími podminkami (dá]e téŽjenjako 

'.Podminky'') se' není li v konkétní smlouvě sjedniino výslovně
jinak. řídi kaŽdá kupní smlouva a smlouva o dílo, písemná nebo ťlstní, jeiínř předmětem je dodávka zboŽí ďnebo dodávka a montriž'
oprava' úprava nebo údržba věci. uzavřená mezi zhotovitelcm a níže podepsanou Eetí osobou jako kupujícím nebo objednatelem
(dále téžjen jako ,,objednatel"). stejnč tak se těmito Podminkami řídí i práva a povimosti stran z takové smJouv1' vyplýrajici'
PodmínJ<y jsou vydány v souladu s ust' $ l75l odst' l z.č' 89l2ol2 sb' občanský zákonik (dále též.jen jako .,o.z.',), uaárluji ." nu
všechiy přisluŠné smlouvy uzavřené mezi Zhotovitelem a objednatelem, přičemž jsou, resp. .. siáuaji nedílnou součásti kaŽdé
takové smlouvy' určÚí část jejího obsahu a jsou závazné pro úpravu vztahťl objednatele á Zhotouit"t" podle smlouvy' Použití
obchodnich nebojiných obdobných podminek objednateleje vylorrčeno. Pisemná ujedniíní j cdnotlivýclr smiuv, oclchylná od těchto
Podminek, maji přednost.
1.2

Tyto Podmínky jsou platné od data platnosti uvedeného níŽe a pro objednatele závazné okamžikcm, kdy jejich závaaost st\rdí
svým podpisem, resp. podpisem osoby opťávněnéjednat za objednatele čijehojméncm'
2. Nabídka, návlh na uzavření smlou!_v. uzavření smlouvy
2.1
objednatel bere na vědomi, Že veškeré obchodní materiály Zhotovitele (obecné nabídky' letáky, reklamy, katalogy, informaÓni
publikace apod')jsou nezávazné, ledažeje v nich v1islovně uvedenojinak'
2.2
Návrh na uzavřeni smlouvy mťlŽe objednatel učinit i Í'otmou písemné objednávky. Návrh je piiiat a smlouva uzavřena. iestliže
Zhotovitcl dodá objednané zboŽí (provede objednané dilo), ncbo jestliŽe Zhoto\itel |lsemné !}rozumj objednatcle o přijetí
objednávky. Přijetí nabid$ (návrhu) s doda&em nebo odchylkou ve snyslu ust. $ 1740 odst' 3 o.z' sc vylučuie'
2.3
Ncní - li písemné objednávky objednatele dle bodu 2.2, je snrlouva uzavřena okamžikem jejiho podpisu oběma sniuvnlni
stranami. Je _ li smlouva uzavřena písemně. lzeji rrrěnit pouze pisenrnou fornou. Srrrlouvu lze ve výjimečných připadech uzávřit též
ústně' Smlouvaje v takové'n případě uzavřena' jestliže se strany dohodly na všech jejích nálcŽitostech a celém obsahu'
J. Cena - výše, splatnost. zvÝšení cenv a důsledk:v orodleni sc zaplacením ctnv
J.l
cena zboži (dila) je stanovena v českých korunách. a to bez DPH' l(erou Zhotovitel připočte ke stanovené ceně, a to v zálkonné \J si.
cena je stanovena na základě ceníku Zhotovitele plalného ke dni Uzavření smlouvy' Cena je stanovena v nÍstě dodání zboŽí
(provedeni dila). V ceně nejsou zahmuty žádné vedlejši náklady' tj' zqjména náklady na cestovné' dopravu' manipulaci či slozeni
zboŽí apod' (dále téŽ .jen jako 

'priklady''). objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli veškeré účelnč v}n;tožené náklady
v prokázané výŠi' které Zhotovitel vynaloŽil v souvislosti s plněním povinnosti ze smlouw, nejsou_li zahmrrtý ve sjednané ceně'
cestovné se hradí ve výši stanovené podle obecně závaZných právnich předpisů upravujicích cestovní náhrady.
3.2
Cena je splatná ve lhútě stanovené sn1louvou. a to na základě Í'akÍury Zhotovitele. Náhrada náldadů je splatná po jejich vyna]oŽeni.
a to na zák]adě lalftury Zhotoviiele. Zhotovitel je oprávněn požadovat přiměřenou zálohu na očekávané náklady a objednatelje
povinen takovou zálohu Zhotoviteli uhřadit' VýŠe nákladů je stanovena v čes$ch korunách. a to bez DPH. 

_kterou 
ihotovite]

připočte v zikonné výši. pokud se uplatní. Cena i nábrada niíkladů se platí bezhotovosfuím převodem na bankovni účet Zhotovitele
uvedený ve f'alÍuře'
3--l

V případě prodlení objednatele se zap]acením sjednané ceny nebo náhrady nákladůje Zhotovite] oprávněn:- odepřít dodáni zboži (provedeni dila) do doby úplného zaplacení ceny (nálrrady) nebojejí splablé části_- poŽadovat mirrro sjednarrou cenu (náhradu) téŽ úrok z prodleni ve výši 0.05% z dlužnó částky za kaŽdý den prodleni
a objednatelse zavazuje tento úrok zaplatit'

1.1
V připadě prodlení objednatele se zap]acenim sjednané ceny, nebojeií části. nebo nfirady nákladů delším než 30 dnů je Zhotovitel
opŤáýrěn odstoupjt od smlouw. odstoupení od smlouvy' aťjiŽ zjakéhokoliv důvodu, jat< ze strany objednatele ncboZhotovitele.
musí bý vŽdy provedeno písemně. Smlouva se ruŠí okamŽikem doručeni ozniímeni o odstoupeni druhé sm1uvní stťaně, tj. s účinky
ex nunc' Plněni poskýnuté před zrušením smlouvy strlrny vzájemně q?ořádaji nejpozděii do 10 _ ti dnů' a to taL že obiednatel si

l.psmi r o b.hodnm r9] ý řiku
EdenémMés6k\ň soudenr v PrP9,

lČo 273ó50rr. DIČ cz 27nj03'1.

Všeobecné obchodní podmínky společnosti

C l08ó49 (dále téŽ ien iako,.ZhotoviÍel*).



.. /t

@@Iulr
ponechá plněni (i částečné)' kteÉ jiŽ od Zhotovitele obdrŽel a uhradí Zhotoviteli .jeho cenu. nebo.její odpovidajíoí čast v Ťozsalu a

výši odpovidající.iiŽ poskytnutému plněni (provedcné rozpracovanosti) na 7&ladě původně ve smlouvě sjednané ceny'
3.5
Sjednaná doba pro dodáni zboŽí (provedení dila) sc vžd) prodlužuje o dobll po kterou b)'l ob.jcdnatcl v prodlení se zaplacenrm
sjednané ceny (náhrad)' nákladů ) '

3.6
Je_li cena stanovena rozpočtem nebo odhadem (dále též jen jako 

'.rozpočeť'), bere objednate] na vědomi' Že rozpočet je nezá\ 3zn\

nezanrčujc se jeho úplnost' objevj _ li se potřcba provedeni činností či pouŽiti věci do Íozpočtu nezahmutých (včetně těch. které

byly v dobé uzavřeni smlouvy předvídatelné), je Zhotovitcl bez zb)'tečného odkladu por'inen upozornit ob.iednatele na nutnost
připadného 

^ýšeni 
cen} pouze v připadě' že nutné zv'v'šeni přesahuje l0% ceny stanovcné na Základě rozpočtu. v případi]' Že

objednatel nesoulrlasi se Zvýšenim ceny nad uvedenou mez, jc oprávněn od smlouvy odstoupit, a to nejpozději do l0 dnů ode dnc,
kd)' mu b)'la nutnost zvýšeni ceny oznámena. v takovém připadě je objednatel povinen uhradit Zhotoviteli čás1 ceny odpovidajíci
částečnému plnčni a veškeré náklady. Vyplývá li ze sm]ouvy. Žc celková cena bude stanovena dodatečně aŽ na základě počtu

hodin pLnčni závazku Zhotovitele nebo na základě skutečného rozsahu práce ajc.ji hodnoty, je objednate] povinen tako stanovenou
cenu uhradit' j cstLiže Zhotovitel poskýljejí podrobné písemné vyúčtovánl'
3.7
Dohodnou _ 1i se Zbotovitel a objcdnatel po uzavření smlouv)' na rozšiřeni rozsahu plnění' aniž se dohodli na přis]Ltšné úpra\ě
ccny.je objednatel povinen zaplatit cenu přiměřeně 7výšenou. Taková dohoda ke své platnosti nev)'Žaduje pisemnou folmu-
4' Dodání zboží, proYed€ní dí|a' nebezpečí škod\' na věci
1.1

Zhotovite1je povinen dodal zboží (přovéSt dílo) v době slanovené ve smlouvě' Lhůla pro dodánj zboží (prov€dení dila) začíná běŽet
ode dne uzavření stnlouvy a Zap]aceni prvni splátl1 ceny, je li sjednána. Zhotoljtel je oprávněn dodat zboŽi (provést dílo) před

doboll sjednanou ve snrlouvě' V takovém případě je objednatel povinen zboŽi (dilo) převzít. a to ve lhútě. kterou mll Zhotovitel
stanoví písemným o7.nán1ením, keré musi bÍ objednateli doručeno alespoň 5 dnů předetn' Zhotovitel je oprávněn splnit svoll
povinnost ze smlouvy i v několika částečných dodávkách' objednatelje povinen takové částečné plněni převzit'
1.2
Místem dodani zbožÍ (provedení díla) jc sidlo Zhotovitele, nestanoví li smlouva jinak' objednatel jc povinen zboŽi (dílo) převzit
v dobč a v nistč sjednané pro doďini zboŽi (provedení díla)' PÍeyzetí zboŽi (d1la) je objednatel povinen Zhotoviteli pisemne
potvrdit' Je ]i místo dodiini ZboŽÍ od]išné od sídla Zhoto!'itelc' je ZhoÍovjtel povincn přcdal zboží dopravci k doprlle
do siednirného mísia, a to na náklady objednatele. přičenrž okamžikem předání zboží dopravci přechází na objednatclc nebezp<ci

škody na zboŽi.
4.3
Nebezpcčí škody na zboŽí (předmětu díla) přecházi v připadech neuvedených v bodě 4'2 na objednatele okanťikem převzetí zboži
(přednětu dila)' ncbo jestliže je objednatel v prod]eni s převzetim. v době. kdy mu Zhotovitel umoŽní nakládat se zbo7im
(předmětem díla) a vč.rs lo objednatcli oznámi' Provádi lj Zhotovitel dílo u objednatele' najeho pozemku. nebo na pozcmlrr, kery
objednatel pro prováděni di]a opatřil. nese objednatel nebezpečí škody na zhotovované věci' Na Zhotovitele nepřecházi nebezpeci
škody na věci, lÍeráje předměle]n údrŽby. opravy nebo úpravy, ani vlastnické právo k ní'
1.4
Zhotovitelje oprávnčn pověřit provedenÍn djla i dodiíním zboŽí třetí osobu'
4.5
V připadě prodlení objednatclc s převzetim zboŽí (díIa) je Zhotovitel oprávněn je, ve smyslu ust. $ 2126 o.z', po předch,'zrm

upozoměni objeďratc]c vhodným způsobem na účet objednatele prodat, potó co mu posk)tl dostatečnou přimčřenou lhůh'l

k převzetí'
4.6
v připadě prodlení Zhotovjtele s dodiinim zboží (provedením dila) přesahujícím 60 dnťl jc objednatel oprávněn od sm1ouvy

odstoupit. jesitiže pisemné vyzval Zhoiovitcle ke splnění jeho povinnosti a posk)tl mu k tomu přiměřenou lhůfu. klerá upl}'nu]a

marně' Nevzniklo liprávo objednatele odstoupit od smlouv!', nebo nev1tŽil lijej objednatel'je povin€n zboži (dílo) převzít'

1.1
V případech stanovcných obecně záva7ným pfávnín předpisem vede Zhotovitc] při provádění dila stavební deník nebo jednoduchý

Zijz]am o stavbě (dále téŽ jen iako ''zlizÍlam")' 
objednatel je oprávněn do ziáznamu na}lížet a připojovat k jeho obsalu stá

stanoviska. v případč, že objcdnatel nepřipo.ji své stanovisko k určitému úda.ji v záznamu do tří dnů poté, kd1' byl údaj

Zhotovitelem v záznamu učiněn. má se zato, žc sjeho obsahem sorrhlasi'
.1.8

Zhotovitel při provádění dila upozomi objednatele bez zbýečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele
kprovedeni díla nebo přikazů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže Zhotovitel mohl tlilo nevhodnost zjistit pri
vynaloŽeni odborné péče' Jestliže nevhodné věci nebo přjkazy překážeji v řádném provádčni díla' je Zhotovitel povinen jeho
prováděni v nezb)tném rozsahu přeťuŠit do doby výměny včci nebo zmčny přikazu objednatele nebo písernného sděleni' Že

objednatel trvá na prováděni dila s pouŽitim předaných věcí a daných příkazů' o dobu, po kterou bylo nutno prováděni díIa přeíušiL
se prodltLŽÚe lhůta stanovená pro jeho provedení' Zhotovitel má v takovém případě rovněž nárok na úIradu nákladů spojených s

přerušenim prováděni dila nebo s pouŽitim nevhodných věcí do doby. kd-"_ jejich nevhodnost mohla být zjištěna' Jedná ]i se o

nevhodné věci nebo polqny ncpřekážejicí \' řádl1éln pro\'áděni dila' je Zhotovitel oprávněn v provádění díla pokačovat. pokud se

objednate] k upozon1ění na nevhodnost věci či pobnů nev)'iádřil do 3 dnů od jeho obdťŽeni. v tďiovém připadě se má za to. Že

objednateI na pouŽili nevhodných věci či dodržcni nevhodrrých pokynů tn'á'
5. vlastnické Drávo
Vlastnické právo ke zboŽi (přodmětu díla) přechazi na objednatele okamŽiken1 převzeti, rcsp' okaÍžikem kd} se má za to. že

k převzetí došlo'

/apsmá \ obchod'lm re]slřikq
\edenén Nt&6l\msoLden ] Pfuq

Ico 2?]6í03J DlČ cz 2rj6ý]r.



.. lt-
G;@lzT
6. vadv zboŽí (dílal
objednateljc povinen zboŽí (dílo) převzít i v případě. Že vykazuje drobné vady nebrrinicí užívárí zboŽí (dila)' objednateIje povincn
zboží (dílo) při jeho převzetí řádně prohlédnout a Vytknout Zhotoviteli připadoé zjevné vady ncjpozdeji to 3 dn,i oa prenlr.ii, .;'nurjeho práva z vad zanikaji' Vad)', které nebylo moŽno Zjistit při této p'ohliáce, je óujea''atei povinen žhotoviteli pi."-ne uytt 1out
bez zb)'tečného odkl adu poté' kdy j e zj istil. nejpozdě.ji však do 3 0 - ti dnů po převzeti, j inak j eio práva z vad zanikaj í. '
7. ZárukÍ za iakost
Zhotovitcl přejimá záruku zajakost zboŽi (díla)' Záručni doba čini 12 měsiců' Záručni doba na provedené úpravy' opravy a údrŽbu
činí 6 měsiců' Záruční doba na náhradní dily čini 6 měsiců' Záťuční doba začíná běŽet ode dne dodini zuJi lpr"a,i"i aita)'
odpovědnost Zhotovitcle za \ady' na něŽ se l'áahujc záruka za jakost, nevzniká. jestliŽe tyto vady byly způsobeny po přechodu
nebezpečí škody na zboŽi vnějšimi událostmi a nezpůsobil je Zhotovitel nebo osoby, s jejichŽ_pomocí' Zhotovitei pini1 svolL
povinnosl.
8. Autorské Drávo
Je_li přednětem dila výsledek činnosti' kteqi jc chráněn prá\'em z průmvslového nebo jiného duševního vlastnictvi, je objednatel
oprávněn použít jej pouze k účelu VyplÍajicimu z uzavřené smlouvy. K jiným účelům je oprávněn jej pouŽit jen se souh1asem
Zholovite]e' Právni úprava vzájemných práv a závazků Zhotovitele a objednatele se v takovóm přípajě řidí přísiušnými právnimi
předpisy' zejména pak občanským ziákonikem, připadně podpůmě autors$m ziikonem'
9. Důvéřno(l informáci. obchodní l^iemst\'i
JestliŽe si stran) při jednáni o uzavřeni sn ouvy poskytnou informace označené jako drivěmé, nesmí je strana, které b),ly takove
inťormace poskýnuty, prozradit třetí osobě a ani.jc poLlžít v rozporu s jejich účelen1 pro své potřeby. a to bez ohledu na to' zda rJojc1e
k uzavřeni snrlouvy či nikoliv' v připadě porušcní této povinnostije porušujicí stral1a povi ]a uhiadit druhé straně smluvní pokutu
ve výši l00 000,_Kč za každé jednotlivé porušení této povin osti. sjednáni ani zaplacení smluvní pokuty se nedotýká ;áIoLu
Zhotovitele na nfiradu škody v plné výši' Za důvěmé infomlace povžuje Zhotovitel Zejména veškeré vlasrnl nabídfo, návrhy.
projekty. skici, technická řešení. plány' náčrty' vzory. vyobrazeni apod. posk}tnutá objednateli při jednriní o uzavřeni snrlo.u;',
nebo v souvislostj s ním' Nedojde li k uzavřeni smlouly. je objednatel na zri-ldadě výžvy Zhotovitili povinen mu vrátit veškeré
takto posk)Ťnuté dokumenty a listiny' v připadč porušení této povinnosti se objednatel zavazuje uhradit Žhotoviteli sm]uvní pokutu
ve výši l00 000,'Kč za kazdé jednotlivé porušení této povinnosti' Sjednrání arri zaplacení imluvní pokuty se nedotýká nároku
Zlrotovitele na niihradu škody vplné \:'ši' ochrana obchodniho tajenství Zhotovjtele se řítli zejm' ustanóvenim 5 !o+ a tl:o
občanského zákoniku'
l0. Doručování
Komunikace mezi Zhotovitelem a objednatelein se, pokud jde o věci organizační, uslutečňuje zejména prostřednictvím e mailu
nebo faxu. pokud jde o věci sm]u\'ní prostřednictvím písemné dopoíučené poŠty' Zásilka musí'být a<liesována na adresu sídla
účastl]íka uvedenou v příslušném veřcjném rqjsťiku. Jakákoliv písenrnost zási]aná dle tcchtu Pojrnrnek a jimi rízenjch snrluv
doporučeně plostřednictvím drŽitele poštovní licence na adresu sídla rtruhó smluvní strany. jak je uvedenó ve smlouvě ďncbo
v příslušném veřejně přisfupném rejstřiku (obchodni rejsřík živnostensk}i rejstřik) sc má za áoručenou i v připarlě. že se odesi1ateli
vrátíjako nedol'učená z jakéhokoliv důvodu. a to j' pracovnim dnem od odes]ání'
ll. ÁntikoruDčníklauzu|e
smluvni strany proh]ašu.ji. Že:
- za žádnýc]'t okolnosti nebudou ov]ivňovat jinou stranu úplatkem nebo se ji pokoušet ovlivnit pol1lsem o úp]atek' Úplatkem se
přitom rozumí jaliákoliv nabidka jakékoliv formy platby' daru nebo.jiné fomy podnčtu. odměny nebo výho,]y _ peněžnÍ. či
nepeněái. Jinou stranou se rozumi např' zástupcc, záměstnanec, přidružená společnost, jeji subdodavatcl' ja[ýkoíiv veiejný nebo
vládni činilel. meziniírodni olganizace a polilické strany a 

'ejich 

zaměstnanci a zástuDci'
' Žc před podpisem této smlouvy nepodplatil1'. ani sť ncpokusll\ podp]atjt jil)ou stranu za úče]em získliní jakéko]iv výhody
v souvislosti s touto smlouvou.
_ b)]a přijata taková opatřeni' aby nedoŠlo k porušení obecně závazných právnich předpisů' zqjména pak právních předpisťl o
hospodářské soutěži a pravid]ech poctivého obchodnilo stylu, boji proti korupci a prarri špinavých ieněz.
Pokud některá ze smluvních stran zjistí, Že došlo. nebo mohlo doiit k ponršeni některého z principú etického chováni a přcdpisů o
hospodářské soutěži, obchodnim styku' boji proti korupcj a praní špinaÚch peněz, omámi hrto skutečnost neproclleně <lruiré stiale a
bude v pípadě potřeby spolupracoval při v\'šetřováni dnlhé sttany v této ZáleŽitosti.
12' Závérečnáustanoveni
t2.t
V případě prodleni obj€dnatele s poskyhutim sjednané nebo potřebné součjnnosti Zhotoviteli ke splnění jeho po\,innosti ze
smlouvy se o dobu tohoto plod]ení prodluŽuje sjednaná lhůta pro splněni povinnosti Zhotovitele. to ptati i tétray. je - ti dodani
zboŽi (pÍovedení dila) podmíněno odstraněním překažky závisejíci v udělení souhlasrr třeti osoby či úředního poválení, rrčincnl
jiného úkonu nebo vznjku určjté skutečnosti, nezávislé na vůli Zhotovitele. kterou je povinen oclstranit objednatel. Není - [itaková
překrážka k dodáni zboži (provedcní díla) odstrančna do 30 dnÚ odc dne, kdy byla óbjednatelem 7jištěn;, je Zhotovitel oprávnén
odstoupit od smlouvy.
12.2
v připadě prodlení objednatele s plněnim jderékoliv povinnosti ze smlouvy' nebo.je li podán insolvenční návrh nebo prohlášen
konkurz na majetek objednatele. je Zhotovitel oprávněn od smIouvy odstoupit. odstoupeni od smlouvy se nedotýká přáv a nfuoků
Zhotovitcle vzniklých na základě nebo v souvislosti se zrušenou smlouvou před.ie.iim zíušenim'
12.3
Týo Podmín$'. smlouvy mezi Zhotovitelem a objednateiem. jakoŽ i práva a poviínosti stran z nich vyplývaiicí se řídí českýn
právem. objednatel sjednává týo Podnrinky a na jejich základě smlouÝy jako podnikatel v rámci své jodnikatelské činnosti'
sn uvni strany smluvně vylučují .jakékoliv nárok)' objednatele vůči Zhotoviteli na nalradu škody vzniklou vjakékoliv souvis]osti
s těnito Podminkami či sD ouvou, Iderá se řídi těmito Podmínkami. Ustanovení $ 1799 a s 1800 o'z. sá pro úpral'u vztahů
smluvních stran podle těchto Podnínek a jimi Sc řídících smluv neužijí. objednatel přebirá na sebe riziko z;ěny okolnosti ve
smyslu $ 1765 odst'2 o.z'; obiednatel nemůŽe uplatňovat p.áva Lrvedená v $ 1765 odst'l 

3"Í'"'9-i;j"1ll:' 
tímto prodluŽuje

lapsmr Ý obchodnifo Íe]J!li(u
vedene'n Méískim sou]]en v PÍLi
oddjlc rlož}a l036.19.
IČo 273ó50]4, DIČ cz 27j65il].]'

L ,?



.. Jr-
Qi@l4r
Zhotoviteli promlčecí lhůtu veškerých niárolo zhotovitele z této smlou\Y, a to tď<, Že prcmlčeci lhůta čini l0 let ode dne. kdy
započala poprvé běžet.
11,.4

objednatel není oprávněn bez předchozflro písemného souhlasu Zhotovitele postoupit třetí osobě jakoukoliv pohledávku vůči
Zhotoviteli, vmiklou na ziikladě, nebo v souvislosti se smlouvou, Iderá se řídí těmito Podmínkami'

Datum platnosti podmínek od 15.4.2018

Potvrzuji tímto, Že jsem se s obsahem Podminek, {ýslovně se všemi jejich ustanoveíími, sezlámil a považ.aji je za závazé.

,?T 0,. 9,1 
' 
t'z' QLD.;,i,il1;#"**.9\J *,z?,';i9,3i#3ů

z.pseá v obclodlin cjstřilq
ved@éb Měštským sÓuden v P@q

lčo 21l6io34' ýlč cz27365Ó34'


